
П Р О Е К Т

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII СКЛИКАННЯ
Д Е С Я Т А  С Е С І Я

№ _ _ _ _ _ від 14 вересня 2016 року

Про затвердження Умов проведення
конкурсу з визначення виконавця
послуг з вивезення побутових 
відходів на території м. Збараж

Відповідно до  пункту 55 частини 1  статті  26,  пункту 3  частини 4  статті  42
Закону України “Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статті  35-1  Закону
України  “Про  відходи”,  Порядку  проведення  конкурсу  на  надання  послуг  з
вивезення побутових відходів,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 16.11.2011 №1173, Правил надання послуг з вивезення побутових
відходів затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008
року №1070,  статті  28 Закону України “Про житлово-комунальні  послуги”,  з
метою  визначення  підприємства  (організації),  виконавця  надання  послуг  з
вивезення  твердих  побутових  відходів  на  території  м.  Збаража  та  належної
організації вивезення побутових відходів на території м. Збаража сесія міської
ради

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Умови  проведення  конкурсу  з  визначення  виконавця  послуг  з

вивезення твердих побутових відходів на території м. Збараж (додаток №1).

2. Уповноважити виконавчий комітет Збаразької міської ради провести конкурс

та  визначити виконавця послуг з  вивезення твердих побутових відходів в м.

Збараж.

3.  Зобов’язати  міського  голову  Збаража  укласти  (підписати)  договір  з

переможцем конкурсу з вивезення твердих побутових відходів в м. Збараж. 

Міський голова Збаража Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Напованець
Присяжнюк 


	ПРОЕКТ

